Estado do Ceará MBS Cons Púb de Saúde da Mie. Reg de B Santo-CPS
CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO

Portaria de Viagem Nº-16050001
O Ordenador(a) de despesa do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO , no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

J Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Fortaleza com O seguinte objeti~: EMPREENDER VIAGEM A CIDADE DE FORTALEZA-CE PARA TRATAR DE ASSUNTqS DE INTERES~E DA POLICLÍNICA REGIONAL JOSE GILVAN LEITE SAMPAIO JUNTO Á CÉLULA DE ATENÇAO A PESSOA COM DEFICIÊNCIA E OUTRAS NECESSIDADES E,SSENCIAIS-CEDEF ..

' RESOLVE

DESIGNAR RENATA BEZERRA DE MOURA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO , a efetuar o pagamento de 2,0 Diária(s), valor unitário de R$ 260,00 (DUZENTOS E SESSENTA REAIS) totalizando R$ 520,00 (QUINHENTOS E VINTE REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de 17/05/2023 a 18/05/20~3.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sede do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo, em 16 de Maio de 2023.

HELEN BARR

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}